様式２【FAX：０３−５３０４—５５６９（日本学連宛）】
公認競技会変更届

令和　　年　　月　　日
公益社団法人日本学生陸上競技連合
会長　　松本　正之　　様
学生陸上競技連盟
会長　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日に申請いたしました競技会について下記の通り変更がありましたのでお届けいたします。

記

（競技会名称、競技会コード、期日、会場、会場コード、理由についての変更点を明記してください。変更しない箇所は、変更後の欄は無記入で構いません。）

１．競技会名：
　　変更後→
２．競技会コード
　　変更後→
３．期日：
　　変更後→
４．会場：
　　変更後→
５．会場コード：
　　変更後→
[bookmark: OLE_LINK1]６．理由：
以上

連絡先　担当者氏名
　　　　電話番号
　　　　郵便番号
　　　　住所

※押印後、ＦＡＸで送信してください。